
Posudek školitele diplomové práce 
 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Petra Baráčková   
 
Název práce: Vliv inhibitorů tyrosinkinas vandetanibu a lenvatinibu a cytotoxického 

alkaloidu ellipticinu na biotransformační enzymy 
 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 
1 

Při práci s literaturou 

a databázemi 
1 

Během zpracování 

zadaného tématu 
2 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1 až 4: 
S působením studentky Petry Baráčkové na projektu diplomové práce jsem byla spokojena. Po celou dobu 

byla s Petrou velmi dobrá spolupráce a snadná komunikace. Především bych chtěla Petru pochválit za 

samostatné zpracování teoretického úvodu diplomové práce, jak po stránce vyhledávání odborné literatury a 

získávání informací, tak po stránce formulační a jazykové, což často bývá u studentských prací 

problematická záležitost. Při experimentální práci byla Petra pečlivá a dostatečně samostatná, nicméně jisté 

rezervy spatřuji ve schopnosti samostatně plánovat experimenty. 

Část získaných výsledků Petra prezentovala formou posteru na XIX. Setkání biochemiků a molekulárních 

biologů (2018) v Brně.  

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 Opravný lístek/oprava v textu  NENÍ podmínkou přijetí práce. 

 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace (výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl): výborně  

  

 

Datum vypracování posudku: 15. května 2019 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Helena Dračínská, Ph.D. 


